-7.Al18

令和 7年 (2025年)4月 16日

つくば市議会議長 黒 田 健 祐 様

総務文教委員長 木

(公

清

省

村

印

隆

略)

委員会審査報告書

本委員会に付託の議案は、審査の結果 下゙記のとおり決定したので、委員会条例第

35条の規定により報告します。                ́     |

記

議案等番号 案 件 名 議決結果 採共状況

承認第 1号 専決処分事項の承認を求めることについ

て ′

〈専決処分第 47号 うくば市税条例の一

部を改正する条例)

承 認 全会一致

議案第 1号 つくば市税条例の一部を改正する条例に

ついて

原案可決 賛成多数

;‐
T・ Al1 6

つくば市議会議長 黒 田 健 祐 様

令和 7年 (2025年)4月 16日

文

略 )

福祉保健委員長 小

(公

政

省

村

印

委員会審査報告書

本委員会に付託の議案は、審査の結果、下記のとおり決定したので、委員会条例

第 35条 の規定により報告します。

記

議案等番号 案 件 名 議決結果 採決状況

承認第 2号 専決処分事項の奏認を本めゃことについて

(事決処分第48, つくば声甲民僻康保険

税条例の■部を改正する条例)

承認 全会一致